
 

                                                                                                                       

                                                                                                                        

 

 

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот: 

СДК 

 

Онлајн медиум-интернет портал:  

www.sdk.mk  

 

Издавач на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Друштво за услуги СДК МИХАЈЛОВСКИ ДООЕЛ Скопје 

 

Сопственик на издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот: 

- Горан Михајловски 100% 

 

 

http://www.sdk.mk/

